
5 町高 1346 号  

令和５年 10 月 23 日 

中学生・中学生保護者の皆様へ 

東京都立町田高等学校長  

南斉 道雄                                 

 

授業公開のお知らせ 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では下記の通り授業公開を予定しております。つきましては、ご多用のところ

と存じますが、この機会にぜひ御参観いただければ幸いです。 

 今後とも、本校の教育活動にご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます 

 

記 

 

１ 日  程     令和５年１１月１１日(土) 

 

２ 公開時間     4 限目及び 5 限目 

 

３ 受  付      10 時５0 分より本校入口にて受付を致します。 

 

４ 注意事項 

 (1) 本校は一足制ですので、上履き等を御用意いただく必要はありません。 

(2) お車・バイクでの御来場は、駐車スペースの関係で御遠慮ください。 

また、近隣施設駐車場等への駐車も固くお断り申し上げます。 

（3）4 時間目と 5 時間目の間は昼食の時間となります。中学生・保護者の 

皆様に視聴覚室を開放いたしますので、ご飲食等ご活用ください。 

(4)お帰りの際には QR コードからアンケートにご協力お願いいたします。 

                                    

 

【問合わせ先】       

東京都立町田高等学校   

副校長 日高 宏由    

電 話 042(722)2201    

 


